completamente ultimati i “REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA ALL’ INCROCIO TRA LA 

VIA CAGLIARI, LA VIA SEBASTIANO SATTA E LA STRADA COMUNALE PER 

SCRAFFAI”. 

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto ammonta presuntivamente ad Euro 

86.070,00 (euro ottantaseimilasettanta/00), di cui: 

a)   Euro 60.400,00 = importo dei lavori soggetti a ribasso d’asta; 

b1) Euro 24.160,00 = importo mano d’opera non soggetto a ribasso d’asta; 

b2) Euro   1.510,00 = oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

Lavorazioni di cui si compone l’intervento